



Yoğurt kovası çatladı sandığa yetişemezsiniz..

Murat Alan



TÜM YAZILARI

30 Ekim 2020

Murat Alan

İletişim:



Millet İttifakının erken seçim yaygarasını, 80'lerin sonundaki yoğurt macerama benzetiyorum.

Eski İstanbullular bilir, geçmişte sokak satıcılarımızın ürün gamı çok zengindi..

Mesela Fatih'te yoğurtçular gezerdi.

“Eeee bunun Millet İttifakıyla ne alakası var?” demeyin..

Alakası var..

Omuzlarında ağaç bir askılık, askılığın her iki ucunda da büyük bakraçlar olurdu.

Bizim yoğurtçumuz Edirneli Şevket isimli yaşıca bir amcaydı.

Mahalleye her Çarşamba öğleden sonra 4'te gelir, biz de her Çarşamba 3 kilo yoğurt alırdık.

İşte çarşambalardan biri daha geldi, kardeşim rahatsızlanınca bizimkiler sabah 5'te hazırlanıp hastaneye gitti.

Yoğurt alma vazifesi de bana düştü.

Annem çıkarken tembihledi “öğleden sonra saat 4 gibi yoğurtçu gelir, şu kovayla 3 kilo yoğurt al..”

Çocuk akli işte oynarken kovayı kenarından hafifçe çatlatmışım..

Yoğurtçu da sağ olsun gelmemelik yapmadı. Sesi duyar duymaz koştum dışarı, el mecbur doldurduk çatlak kovaya yoğurdu. Yarık bir anda derinleşti. Haliyle yoğurt da dökülmeye başladı.

Koşarak yoğurdu eve yetiştirmeye çalıştım ama nafile, yolun yarısında kova ikiye bölündü ve bizim yoğurt asfalta boca oldu..

EKONOMİ

Bakanlıktan ayçiçek yağı kararı

Ticaret Bakanlığı, et ve ayçiçek yağı ihracatında önemli bir değişikliğe gitti. Karar Resmi Gazete'de yayımlandı.

GÜNDEM

86 terörist etkisiz hale getirildi

İçişleri Bakan Yardımcısı İsmail Çataklı, Şubat ayı içerisinde 86 teröristin etkisiz hale

getirildiğini açıkladı.

DÜNYA

Ukrayna kendi savaş gemisini bilerek batırdı! Sebebi bakın ne çıktı

Ukrayna ordusu Ukrayna Donanması'nın amiral gemisi olan "Hetman Sahaidachny"i Rusya'nın eline geçmesini diye demirlediği limanda batırdı...

MEDYA

CHP'li Tuncay Özkan'a "Sen kimsin? Defol git!" diyen İyi Partili kim?

AK Parti ve Tayyip Erdoğan düşmanlığında birleşen 6 partinin 28 Şubat'ta gerçekleştirdiği toplantıya İyi Parti Grup Başkanvekili Müsavat Der..

DÜNYA

Mecbur kaldılar! Yaptırımlar sonrası geri adım

Avrupa ve ABD'nin Rusya'ya uyguladığı yaptırımlar Rusya-Çin ilişkilerini de etkiledi. Birleşmiş Milletler'de Çin'in çekimser oy kullanmasını..

GÜNDEM

Gecenin flaş haberi Resmi Gazete'den geldi: Vahit Kirişçi Pakdemirli'nin yerine geldi!

Görevden af talebi kabul edilen Tarım ve Orman Bakanı Bekir Pakdemirli'nin yerine Vahit Kirişçi atandı.

DÜNYA

Rus petrol devinden Putin'e sürpriz çağrı

Rusya'nın en büyük özel petrol şirketi Lukoil, Ukrayna'daki çatışmaların sona ermesi için çağrı yaptı.

MEDYA

Karadeniz'de bir füze "yanlışlıkla" bir Türk savaş gemisini...

Şu an için en önemli tehlikenin Karadeniz'de bir provokasyon olduğu uyarısında bulunan Yeni Şafak yazarı İbrahim Karagül, şok edici bir sena..

DÜNYA

Putin'e Ukrayna'da soğuk duş! Bilanço ağır

İP'te "FETÖ'cü il başkanı" tartışması, CHP'de Canan Kaftancıoğlu çatışması, HDP'de Ayhan Bilgen kırılmasına bakınca akılma o çatlak yoğurt kovası geldi.

Çatlayan kova Millet İttifakı..

Dökülen yoğurt ittifaka oy veren kitle..

Ev ise 2023 seçimleri..

İttifakın "seçim de seçim" diye bağırmasının nedeni daha bir anlaşılır hale geliyor değil mi?

2023 seçimlerini göremeyecekleri ortada.

5 benzemezi bir araya getiren güç, kovayı eve yetiştiremeyeceğinin farkında..

O zaman son bir gayretle, "kovayı parçalanmadan eve yetiştiremiyorsak bari evi kovaya yetiştirelim" diyip seçimi erkene çekmeye uğraşiyor.

Ama nafile..

Seçimler 2023'te olacak ve o vakte kadar kova ikiye bölünecek.

Ha şu 3 kişi hastaneye gitme mevzusunu da anlatalım da, neden yoğurt alma işinin bana kaldığı anlaşılın..

Gençler bilmez, o dönemlerde hastaneye 3 kişi gidilirdi.

Hastalanan talihsiz şahıs ve akşama kadar onunla ayakta dikilmeye tahammülü olan güçlü kuvvetli en az 2 kişi..

Hastalanan talihsiz şahıs muayene fişi için sıraya girerdi..

Ayakta durmaya dayanıklı 1. refakatçi henüz alınmamış fiş için muayene sırasına girer, sağlıklı ikinci refakatçi ise henüz alınmamış fiş ve olunmamış muayene sonrasında, henüz yazılmamış ilacın sırasına girerdi..

Gülmeyin vallahi öyle.

Adeta bayrak yarışı..

"İyi de ya doktor ilaç yazmazsa?" diye düşünenleriniz vardır..

Bu ihtimal, bir sonraki güne kalma ihtimalinden daha düşük olduğu için herkes o sıraya mecburen girerdi..

Ha bir de ilaç mümessilleri o dönem çok aktifti, sizin sıranızı kim takar..

Elinde koca valizle içerir girip, yarım saat çay, kahve sohbeti eşliğinde yazılması gereken ilaçları ve karşılığında alınacak eşantyonların pazarlığın yaparlardı.

Ukrayna, topraklarını işgal için ülkelerine gelen Rus güçlerine bağlı 9 bin 166 askerin öldürüldüğünü açıkladı. Ukrayna ordusu Rusya'ya ait ..

DÜNYA

"Afganlar Ukrayna'ya yardıma gidebilir!"

ABD'nin eski Afganistan hükümetine yardım amacıyla eğittiği Afgan askerlerin, Rusya'ya karşı savaşmak için Ukrayna'ya gönderilebileceği belli.

Merak etmeyin..

O eşantiyonun hatırına dahi size zaten bir ilaç yazılırdı.

"Hayır, artık dayanamıyorum pes ettim" dersiniz eğer, **"keyfin bilir paşam o zaman parasını verir eczaneden alırsın"** derlerdi.

İstanbul Eczacılar Odası'nın dün Cumhuriyet'e verdiği tam sayfa **"Mucize ilaç 97 yaşında"** ilanını görüp aldanmayın, 2002'ye kadar o mucizeyi nasıl sömürdüklerini iyi biliyoruz.

"Arabanın hakkını ver hakkını" diyor ya tombul göbekli..

O misal işte..

"Arabanın hakkını" Başkan Erdoğan ve AK Parti iradesi verdi.

Cumhuriyeti bu irade ihya ediyor.

Bugün cep telefonundan 2 tıklı randevu alıp, muayeneden 15 dakika önce hastanede olmak yetiyor. İlaç almak için de kuyruğa girmeye lüzum dahi yok..

Muayeneden 5 dakika sonra cep telefonunuza bir mesaj geliyor, o mesajla eczaneye gidip ilacınızı alıyorsunuz..

Selamette..



0

0

8

1



Haberle ilgili yorum yapmak için tıklayın.

Yorumlar



mustafaa

bu anlattığın hastaneler türkiyedemi anlayamadım ayrıca hastaneye övünmek ilaç satmakla övünen kafa nasıl bir kafadır yav



Yanıtla



Mutmaine

Amerikan vatandaşları acil durumda dahi hastaneye gitmek zorunda kalırsa taksi çağırmaı tercih ediyormuş neden ! çünkü ambulans faturası yüzündenkırık bir kol için eksta onbinlerce dolar fatura ödeyen ,hastaneden ödeme yapmamak için kaçanlarla dolu amerika.. şimdi buradaki sivri zekalar ama orada maaşıda şöyle böyle diyecek...hiç alakası yok, bizim çok bilmiş insanımız öncelikle nankör sonrada okumasını araştırmasını bilmeyen tipler olduğu için..dolarla maaş alınca hayatın kolay olduğunu zannediyor...Neden Amerika örneği verdik! medeniyet diye örnek gösterilen ülkede daha 1950lerde zenciler beyazlarla aynı okula gidemiyor, otobüste yan yana oturamıyordu.onların insana deđer

veriyoruz reklamı tamamen yalandır....amerikada 500bin evsiz sokaklarda yaşıyor....Kısaca karşılaştıracakları amerika ve avrupa beter durumdaSağlık,eğitim ve askeri anlamda hükümetin başarısını hazmedemeyen çirkefleşiyor, çirkinleşiyor....2000 öncesi rezilliği bilen bilir.



Yanıtla

TÜM YORUMLARA GİT

Gündem Siyaset Dünya Ekonomi Teknoloji Kadın - Aile Seyahat Aktuel Spor Otomotiv Medya

Yaşam Sağlık Yerel Eğitim Kültür Sanat Avrupa



E-Gazete



Video



Fotoğraf



Yazarlar



Kurumsal



Sosyal Medya



Bize Ulaşın



Künye



RSS



Reklam Ver
Hedef Kitleye Ulaşın



Gazeteye Abone Ol
Başvuru İçin Tıklayın



Iphone Uygulamasını
Hemen İndir



Android Uygulamasını
Hemen İndir

Akit haber güncel son dakika gündem haberleri ve haber arşivi.

Biz her vakit, hakikati haykırdık ve gerçeğin izinde olduk. Her devrin gazetesi olmadık, milletin gazetesi olduk.

www.yeniakit.com.tr internet sitesinde yayınlanan yazı, haber, röportaj, fotoğraf, resim, sesli veya görüntülü sair içeriklerle ilgili telif hakları Uğurlu Gazetecilik Basın Yayın Matbaacılık Reklamcılık Limited Şirketi'ne aittir. Bu içeriklerin iktibas hakkı saklıdır. İzinsiz ve kaynak gösterilmeksizin iktibas olunamaz; hiçbir surette kopyalanamaz, yeniden yayıma konulamaz. Yükleme süresi 0.0142 sn.